РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

24.04.2025                                                                                                         № 41/48
г. Белогорск

О внесении изменений в Положение о сообщении муниципальными

служащими города Белогорск и лицами, замещающими муниципальные
должности города Белогорск, о получении подарка в связи с

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,
реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его

реализации, утвержденное решением Белогорского городского Совета
народных депутатов от 26.06.2014 № 14/137 (в редакции решения

Белогорского городского Совета народных депутатов от 27.02.2015 № 23/25,
от 25.12.2015 № 37/129, от 19.12.2022 № 02/14)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с

Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О
порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи
с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации
(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», городской
Совет

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о сообщении муниципальными служащими города

Белогорск и лицами, замещающими муниципальные должности города
Белогорск, о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,
реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его
реализации, утвержденное   решением Белогорского городского Совета
народных депутатов от 26.06.2014 № 14/137 (в редакции решения
Белогорского городского Совета народных депутатов от 27.02.2015 №
23/25, от 25.12.2015 № 37/129, от 19.12.2022 № 02/14) следующие
изменения:  в пункте 5 слова «7 рабочих дней» заменить словами «3
рабочих дней».

2

2. Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой

информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Белогорского
городского Совета народных депутатов                                                 В.В. Гратий

Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков

24 апреля 2025 года